Autoritetii Mediave Audiovizive

Koha e plote ne Pergindje
01/10/2019 - 31/10/2019

Subjekti politik

Subjekti politik Club Fm RTSH1 | TopAlbaniaRadio | Top-Channel

Qeveria

Partia Demokratike

Kryeministria

Partia Socialiste

Parlamenti

Partia Lévizja Socialiste pér Integrim
Presidenca

Deputet i Pavarur

Partia Agrare Ambientaliste

zv Ministra té tjeré

Partia pér Bashkimin dhe té Drejtat e Njeriut
Partia Bindja Demokratike

Partia Republikane

Partia Levizja pér Zhvillim Kombétar

Partia Demokristiane

10.89%
30.27%
27.34%
6.72%
5.71%
6.02%
10.73%
2.32%
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15.48%
23.56%
35.88%
8.13%
4.66%
0.20%
7.04%
1.83%
0.00
0.00
0.00
1.05%
0.38%
0.37%
0.31%

38.43%
7.87%
27.54%
2.69%
8.93%
0.00
4.01%
5.04%
0.00
0.00
1.79%
0.00
0.70%
0.00
0.00

22.50%
14.32%
22.99%
9.21%
12.46%
2.92%
7.03%
3.57%
0.00
2.48%
0.00
0.00
0.92%
0.88%
0.00

10.30%
17.95%
30.95%
6.10%
8.65%
2.24%
11.73%
11.31%
0.00
0.00
0.00
0.00
0.77%
0.00
0.00

9.52%
25.72%
33.27%

5.22%

4.25%

1.86%

5.79%

I 1.40%
0.00
0.00

0.88%

0.00
1.31%
0.79%
0.00

25.13%
2491%
15.84%
17.02%
2.67%
5.00%
2.36%
3.06%
1.84%
0.00
1.43%
0.00
0.19%
0.00
0.00



