

Autoriteti i Mediave Audiovizive

Subjekti politik Koha e plote në Përqindje 01/10/2019 - 31/10/2019

Subjekti politik	Club Fm	KlanTv	Radio Tirana	RTSH 1	Top Albania Radio	Top-Channel	Vizion Plus
Qeveria	10.89%	15.48%	38.43%	22.50%	10.30%	9.52%	25.13%
Partia Demokratike	30.27%	23.56%	7.87%	14.32%	17.95%	25.72%	24.91%
Kryeministria	27.34%	35.88%	27.54%	22.99%	30.95%	33.27%	15.84%
Partia Socialiste	6.72%	8.13%	2.69%	9.21%	6.10%	5.22%	17.02%
Parlamenti	5.71%	4.66%	8.93%	12.46%	8.65%	4.25%	2.67%
Partia Lëvizja Socialiste për Integrim	6.02%	0.20%	0.00	2.92%	2.24%	1.86%	5.00%
Presidenca	10.73%	7.04%	4.01%	7.03%	11.73%	5.79%	2.36%
Deputet i Pavarur	2.32%	1.83%	5.04%	3.57%	11.31%	11.40%	3.06%
Partia Agrare Ambientaliste	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.84%
zv Ministra të tjerë	0.00	0.00	0.00	2.48%	0.00	0.00	0.00
Partia për Bashkimin dhe të Drejtat e Njeriut	0.00	0.00	1.79%	0.00	0.00	0.88%	1.43%
Partia Bindja Demokratike	0.00	1.05%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Partia Republikane	0.00	0.38%	0.70%	0.92%	0.77%	1.31%	0.19%
Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar	0.00	0.37%	0.00	0.88%	0.00	0.79%	0.00
Partia Demokristiane	0.00	0.31%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00